2025 年度广东省首脑美容美发职业培训学院

职业技能等级认定计划表

各有关单位、考生：

为保障我院职业技能等级认定工作有序开展，促进技能人才培养，现将 2025 年度我院

社会化职业技能等级认定有关事项通知如下:

一、认定工种

美容师（五级、四级、三级、二级、一级）

美发师（五级、四级、三级、二级、一级）

二、认定报名

（一）报名资料。

（1）填写职业技能等级证书个人申请表。

（2）任一有效身份证件及报考工种、等级所需证明材料（验原件，留存复印件）。有效身

份证 件包括国内居民身份证、金融社保卡、居住证、军官证、士兵证、港澳台身份证、回

乡证、护照。

（3）1 寸白底彩照一张（申请表贴一张）及电子版 1 寸白底彩照（用于后期证书制作）。

（4）学历证书复印件 1 张。（大专以下学历（不含大专）需填写学历承诺书）

（5）需考生登录考证平台自行报考。

三、报名方式。

（1）咨询电话：4009960939-1/13926581065

四、认定考期安排

（1）理论、实操考期安排（三、四、五级美容师、美发师）

批次 报名日期 认定日期

第一批 2 月 5日至 3月 4日 3 月 24日开始（礼拜一）

第二批 3 月 8日至 3月 30日 4 月 19日开始（礼拜六）

第三批 4 月 7日至 4月 29日 5 月 19日开始（礼拜一）

第四批 5 月 8日至 6月 1日 6月 21日开始（礼拜六）

第五批 6 月 8日至 7月 1日 7 月 21 开始（礼拜一）

（2）技师、高级技师考期安排

 批次   报名日期   考核日期

 第一批   1 月 13 日至 2月 7日  2月 27日开始

 第二批  6月 10 日至 7月 1日  7月 21日开始

特此通知

                                             广东省首脑美容美发职业培训学院

                                                          2025 年 1 月 13 日

第六批 7 月 10日至 8月 3日 8 月 23 日开始（礼拜六）

第七批 8 月 7日至 9月 2日 9 月 22 日开始（礼拜一）

第八批 9 月 10日至 10月 5日 10 月 25 日开始（礼拜六）

第九批 10 月 10日至 11月 4日 11 月 24 日开始（礼拜一）

第十批 11 月 10日至 12月 2日 12 月 22 日开始（礼拜一）

第十一批 12 月 5日至 12月 25日 2026 年 1 月 15 日开始（礼拜四）